yalla,
i SOBRAL
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COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas de
comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo com a Lei
PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E APROVADA esta
Prestacao.

Conselho Escolar Maria Dorilene
Més de Referéncia: ABRIL/2023
Data da Analise: 31/05/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educacgdo Infanti CSTI MARIA DORILENE

Més de Referéncia: ABRIL/2023

Receita
Saldo Anterior: 14.941,20
Repasse Mensal: 45.498,00
Rendimento: 242,47
Depésito: 0,00
IOF: 5,78
IRRF: 27,16
Receita Total: 60.648,73
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA abril/2023 17/04/2023 1.768,17
POLO GAS abril/2023 04/04/2023 3.992,00
POLO INTERNET marco/2023 11/04/2023 99,90
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |margo/2023 11/04/2023 700,00
POLO LUz mar¢o/2023 11/04/2023 4.842,61
POLO TAXAS BANCARIAS abril/2023 24/04/2023 39,00
POLO TAXAS BANCARIAS abril/2023 05/04/2023 69,00
POLO TELEFONE margo/2023 11/04/2023 92,61
11.603,29

Saldo: 49.045,44
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. N
f((THH ETI Marla Dorllene Arruda Aragao

Lt : :\"“ M- sarpulba mbi @ ivhas b, Mo e v s il I s ol e Vaowrpss oot al”

CNPJ:20.319.343/0001-20
INEP 23252235

Abril - 2023

Av. Munsenh?r Aloisio Pinto, 1635 Cidade Gerardo Cristino de Menezes - Sobral-CE- CEP: 62050-255
eti.mariadorilene@edu.sobral.ce.gov.br - Telefone 88 3614-3292- WhtasApp
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/CSTI - MARIA DORILENE ARRUDA ARAGAO

Data Abertura:
04/05/2023-13:42

N°® Processo:
P248039/2023

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimen

Fundamental - PMDE

to da Educacio Infantil e do Ensino

Nome do Interessado:
Cons Escolar Maria Dorilene

Observagao:
PRESTACAO DE CONTAS -PMDE - ABRIL 2023 ETI MARIA DORILENE

SME/CJ 04/05/2023-13:42 | Gerliane Maria Teixeira Rodrigues Caviola

RESPONSAVEL
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CNPJ:20.319.343/0001-20
INEP 23252235

OFICIO N° 51/2023

Sobral/CE, 05 de maio de 2023.

Do: Conselho Escolar Maria Dorilene
Para: Coordenadoria Juridica da Secretaria Municipal de Educagao

Ref.: Encaminhamento da Prestagao de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas ﬂnanqiada com o RECURSO
DO PMDE, referente ao més de abril/i2023, com 0s repasses mensais nu' valor total de R$
15.166,00 (Quinze mil, cento e sessenta € seis reais) das competéncias dos meses de

janeiro, fevereiro e margo de 2023.

Atenciosamente,

ol Al { e A A P
e Jries Aigerty Frota Cavaicants

Giorply EALCHS
gty

) Earl-ns Amenu_ﬁfnta_Ca;élcarie
Presidente da Unidade Executora

Av. Monsenhor Alolsio Pinto, 1635 Cidade Gerardo Cristino de Menezes - Sobral-CE- CEP: 62050-255
eti.mariadorilene@edu.sobral.ce.gov.br - Telefone 88 3614-3292- WhtasApp
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CNPJ:20.319.343/0001-20
INEP 23252235

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados suplentes e membros do Conselho Fiscal Escolar Maria Dorilene, Maria
Josiane Moreira de Sampaio, Francisco Carlito Januario, e Thays de Sousa Veras depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagao de contas do PMDE, do més de ABRIL de
2023 no saldo de valor de R$ 11.603,29 (onze mil, seiscentos e trés reais e vinte nove centavos) sdo de
parecer favoravel em razéo da regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral/CE, 05 de maio de 2023

Maria Josiane Moreira de Sampaio "f_“__'ﬁimnw jﬁ_;\n. Sovrposs

RG 2009010334011 (Membro) Assinatura

Francisco Carlito Januario
RG 2005031082388 (Membro)

Thays de Sousa Veras Woup de Seusa Vsrohr

RG 20076250401 (Membro) Assinatura

Carlos Alberto Frota Cavalcan '-
Presidente da Unidade Executora

Av. Monsenhor Alofsio Pinto, 1635 Cidade Gerardo Cristino de Menezes - Sobral-CE- CEP: 62050-255
eti.mariadorilene@edu.sobral.ce.gov.br - Telefone 88 3614-3292- WhtasApp
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILE

Conta: 0554 | 003 | 00004090-5

Data: 04/05/2023 - 09:01

Més: Abril/2023

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov.

03/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
06/04/2023
10/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
17/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023

18/04/2023

Nr. Doc.

000000
000000
900813
727220
000000
032023
727220
000000
000000
000000
000000
900814
900816
727220
000000
900815
727220
000000
000341
000341
000341
990001
000000
000000
900817
900818
727220

000000

Histdrico
SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
DB CEST PJ
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
SALDO DIA
CRED TED
CRED TED
CRED TED
APL AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
RESG AUTOM

SALDO DIA

Valor

0,00

3.992,00D

3.992,00 C

69,00 D

69,00 C

700,00 D
99,90 D

799,90 C

92,61 D

92,61 C

15.166,00 C
15.166,00 C
15,166,00 C

45.498,00 D

4.842,61 D
1.768,17 D

6.610,78

10,78 D
\X 0,00 C
E
)/

Saldo

0,00

0,00C
3.992,00D
0,00 C
0,00C
69,00D
0,00 C
0,00C
0,00C

0,00 C

0,00 C
700,00 D
799.90D
0,00 C
0,00C
92,61D
0,00C

0,00 C
15.166,00 C
30.332,00 C
45.498,00 C
0,00C

0,00 C
0,00C

4842610

0,00 C

g alizmdn oom Comboaree



https://v3.camscanner.com/user/download

19/04/2023 000000 SALDO DIA
20/04/2023 000000 SALDO DIA
24/04/2023 000000 TAR FL CHQ
24/04/2023 727220 RESG AUTOM
24/04/2023 000000 SALDO DIA
25/04/2023 000000 SALDO DIA
26/04/2023 000000 SALDO DIA
27/04/2023 000000 SALDO DIA
28/04/2023 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

39,00 D

39,00 C

0,00C
0,00 C
39,00D
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C

0,00C

‘O p
g %
!'t&PAG $
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CAILXA

Nome da Agéncia Codigo  Operngiio Emissiio
SOBRAL, CE ()554 5823 04/05/2023
l';undu CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC MOVIMENTACOES 14,508.652/0001-406 13/07/2012
AUTOMATICAS
Rentabilidade do Fundo
N 2(%% Nos Ultimos 12 Cota em: (Cota em:
eMca(%) NoAne(%) Meses(%) 31/03/2023 28/04/2023
00,7847 3.5786 11,3003 2.004008 2.019734
Administradora
Enderego CNPJ da
Nome | Administradora
Caixa Econdmica Fedéral SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - 00.360.305/0001-
Brasilia/DF 04
Cliente
Nome CPF/CNPIJ .
Conta Corrente  Més/Ano Folha
CONSELHO ESCOLAR MARIA 20.319.343/0001- 003 000040905 04/2023 01/01
DORILE 20
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagio
Historico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 14.941,20C 7.455,659637
Aplicagoes 45.498,00C 22614916162
Resgates 11.603,29D 5.787,460676
Rendimento Bruto no Més 242 .47C
IRRF 27,16D
IOF 5,78D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 49.045,44C 24.283,115122
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagao em vigor
Movimentacio Detalhada
Data Historico Valor RS Qtde de Cotas
04 /04 RESGATE 3.992,00D 1.997,627995
IRRF 9,07D
IOF 5,67D
05/04 RESGATE 69,00D 34,488374
IRRF 0,08D
IOF 0,11D
12/04 RESGATE 799.90D 398,751809
IRRF 1,63D
IOF 0,00
13/04 RESGATE 02,61D 46,150749
IRRF 0,19D
I0F 0,00
14/04 APLICACAO 45.498,00C 22.614.912.15?
18/04 RESGATE 6.610,78D 3.291,0460(02
IRRF 16,09D X
IOF 0,00 \
o
Yo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

i e i P e gt i, Y, g g . gt e e . aTm B
T e L T e e ey N r——
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24/04 RESGATE 39.00D

19.395745
IRRF 0,10D
IOF 0,00
Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
120,90 27,16

Informacodes ao Cotista

A:essq 0 site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagoes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgoes de
Investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeito prético de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Sobral
h@ Prefeitura Municipal

COTACAO ELETRONICA: 2023/05718 - PROCESSO N* P2363432023
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO MARIA DORILENE - CNPJ; 20.319.343/0001-20
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 17642/2023

M HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA

A.*u enida OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, n 780 - SANHARAO, Baturité -

Con. |Cob. FHF..LI]
.iTiL&.[‘ DESCRICAO DO ITEM m UNITARIO TOTAL
-m?am GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEOQ - GLP, COMPOSICAQ BASICA PROPANO E BUTANO, -mm
AS DE COZINHA, CILINDRO 45.0 QUILOGRAMAS - Obs: . MARCA: ULTRAGAZ

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO:

Dotagdo Orgamentiria: CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTACAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGCAO
PMS - EEF CONSELHO MARIA DORILENE Data de emissio: 28/03/2023

Gerliane Maria Teixeira Rodrigues Caviola b
Gestor de Compras |

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N° 20230001,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 0S SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.

Observagoes:

PARA USO DO FORNECEDOR |

FALTECH COMERCIO DE GLP LTDA T e A

 FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTACAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTACAD.

clion Angee Silva |
f |
ﬁ‘/ ELTO 0 Mﬂ;aEc:u JI-::num'-.m diglu 1

OLIVEIRA ANJOS ' ouivera ANJOS

SILVA05482654370
SILVA:054826543 00 - 0403 |

70 14:01:03 -03'00"

iiestnhueuseruigu fol prestado D %%OHI"CU {QOO D IPMDE
/ |

Atesto que o material foi recebido X

’j .
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Identificago do Emitente DANFE
" Lp LTM Poowaimincda A pwibow
| 8 RARROSA B iln 1w | el i LU LY UL |
0 - ENTRADA CHAVE [F ACT S50
1 - SAIDA 2323 0435 4389 !mum?ﬂmmmmm 4719 70 2700
N* 1247 Consulte a autentickiade no portal nacional da NF -8
SERIE 1 www nfe fazenda gov briporial ou no sile da Sefaz Autorizadora
' FOLHA 1/1
NATUREZA DA OPERAGAQ - PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO o '
| VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECCDRIDA DE TERCEIROS, SUJ HJEJMEI?_E&T& 03/04/2023 12 54 53 ]
INSCRIGAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST TRIBUTARIO CNPY
'531'5!!?! 35.438.916/0001-02 -
'DESTINATARIO / REMETENTE ' | E—— -
["NOME RAZAD SOCIAL CNPICPF DATA DA EMISSAD
i EDHSELHEI ESCOLAR MARIA DﬂilEHE 20.319.343/0001-20 030472023
ENDEREGO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE SAIDAENTRADA |
A\FEHIDA MONSENHOR JOSE ALOISIO PINTO, 1535 DOM EXPEDITO 62050-255 _
MUNICIFIO FONEFAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOBRAL CE B8 36133008 h - =
F.lu.'ll.ﬂ,.l.s_ .I'I'_H.H. E‘.'ATEE. . uy S =
CALCULD na MPOSTO o -
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 i 0,00 | 0,00 0,00 | 3.992,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | VALORDESCONTO | DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO IPI VALOR DO Il VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ___0.00 3.992.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ]
RAZAD SOCIAL e FHETEFUHCNT.&‘ CODIGO ANTT PLACA VEICULO / REBOQUE | UF
9 - Sem Irete
[ ENDEREGO = MUNICIPIO UF
[ DAL ‘ ESPECIE MARCA NUMERAGAD ‘ PESO BRUTO
0 ] ;
DADOS DOS PRODUTOS :
COD. PRODUTO |DESCRIGAD DO PRODUTO EFﬂPtﬂ-l CST |UN uumri \r.muTAmol V. TOTAL BC. ICMS V.ICMS
| 3006 1075 GLP 2.1 - P45 5405 (27111910060 |UN 8, 499,00 3.882,00 0,00
I I
[ |
I {
DADOS ADICIONAIS - ____ el _
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES RESERVADO AOQ FISCO
Voce Wﬂmﬂmmmfﬂurﬁnﬁiﬂﬂﬂﬂﬂlﬂm“mhu
RS 2. pﬂu produtlos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave:
IBPT/empresometro.com.br - Valor total base ICMS ST retido anteriorments RS 1.774,80 Valor
total ICMS ST retido anteriormente R$ 319,52,
|
= —— — — ...-_—_jI
- ——— ———— mmn_muimmlmm
Recebemos de HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA, |
nﬂuﬁmumumhﬂmm“lﬁn . NF-a

DATA DE RECEBIMENTO nEHTﬂ:AI;An E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N®. 1247
.r""

Atesto que o material foi recebido X LR - 3
¥ O 0 Sk

.ﬁfﬂt*n*“ i

l'l-l'l'ﬂ'l"_

CONSELHO ESCOLAR MpswwporiLENE\ (3 () O 0 2023 SERIE 149 “F
COM RECURSO 5O v uE & 2
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ULTRAGAZ _

uma empresa do grupo ULTRA

R
_—

RECIBO

A
Promotor da Cotacdo Eletronica:

PMS - EEF CONSELHO MARIA DORILENE - CNPJ: 20.319.343/0001-20

Avenida Monsenhor Jose Aloisio Pinto, 1635, Dom Expedito, SOBRAL/CE.
CEP: 62050-255.

HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA - Denominada Microempresa - Pessoa Juridica
 de direito - CNPJ: 35.438.916/0001-02 ¢ IE 06.319887-8.

END.: AV OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780,

| SANHARAO, BATURITE CE - 62.760-000.
Tel: (85) 991312096 — 996720235, )
DADOS BANCARIOS:

| BRADESCO 237 Conta corrente 7049-1 Agéncia 5365-1

OBJETO: AQUISICAO DE GAS GLP ENVASADO.

l ITEM DESCRIMINACAO MARCA QTD | UNIDADE V. UNIT. V. TOTAL -I

RECARGA DE GAS - GLP

45 KG/QUILOGRAMAS RS RS
1 ULTRAGAZ | 08 | RECARGA
| COMPOSICAO BASICA DE 499,00 | 3.992,00
PROPANO E BUTANO.

Sapos | VALOR TOTAL (por extenso): TRES MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS, |
apicioNAls | NOTA FISCAL N° 1247 EMISSAO: 03/04/2023

Baturité - CE,

ﬁ de CUN‘QJ de 2023,

Atesto que o servigo foi prestar'~ 5 Pelan &l&m Obivesra A:g'u Oebra "(P:AG?\‘,‘OR‘E"B f_Q%[____! —-__.Q-;m
Atesto que o material foi recebido [ X]HELTON JHON Assinadode forma digital por E"’"‘" CL =0 DO PMDE

HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS
SNl L g

OLIVEIRA ANJOS SILVA:05482654370
SILVA:05482654370 T;E: 2023.04.03 14:00:20

" HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA
CPF: (054.826.543-70
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA
CNPJ: 35.972.114/0001-88

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

todos os o6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 05:11:50 do dia 14/03/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/09/2023.
Cadigo de controle da certidao: EB0A.9B0C.25F0.5470

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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https://intermet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/cc

3
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202308843580

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
061615986

CNPJ / CPF:
35972114000188

RAZAO SOCIAL:
HELTON JHON OLIVEIRA ANIJOS SILVA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 30/03/2023 AS 09:58:37
VALIDA ATE 29/05/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

of | 30/03/2023, 09:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
SECRETARIA DE FINANGAS Cédigo de Verificagdo

CM62QX6K

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 3256

DADOS DO CONTRIBUINTE "" _j

Inscricdo Municipal CPF/CNPJ
2000574 35.972.114/0001-88

Nome/Razao Social
HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA

Enderego
LOCALIDADE PLACA JOSE PEREIRA, S/N, SERENO DE CIMA, SERENO DE CIMA , Ocara - CE, CEP: 62.755-000

ATIVIDADE PRINCIPAL
9511800 - Reparacdo e manutencdo de computadores e de equipamentos perifericos

Requerida em: 01 de Fevereiro de 2023

CERTIFICO nos termos da Legislagio vigente e na conformidade com os registros cadastrais
desta municipalidade, que nenhum débito foi encontrado em nome do Requerente, pelo que
expedimos a seguinte CERTIDAO, ressalvando o direto da Fazenda Municipal de rever e

cobrar débitos venham a ser apurados.

Validade (90 dias): 02 de Maio de 2023
Ocara - CE, 01 de Fevereiro de 2023

A autenticidade desta Certidio poderd ser conferida em:
http://ce.ocara.tributario.aspec.com.br/prefeitura
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t. .L.il-r. L] - -
JUSTICA O 'TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 35.972.114/0001-88

Certiddao n®: 37060644/2022

Expedicdo: 31/10/2022, as 11:30:19

Validade: 29/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.972.114/0001-88, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacado de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliac¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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CAIXA

*AIXA TCONOMCA FEDE RAL

Certificado de Regularidade
| do FGTS - CRF

Inscricdo:  35.972.114/0001-88

'“’[:IE“ HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA

cial:

Endereco:  RUA PLACA JOSE PEREIRA SN / PLACA JOSE PEREIRA / OCARA /CE/
62755-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:21/03/2023 a 19/04/2023

Certificacdo NGmero: 2023032104202638923793

Informacdo obtida em 30/03/2023 10:10:47
I

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

. . e R e e

30/03/2023, 10:
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ULTRAGAZ

uma empresa do grupo @E
SOLICITACAO PARA PAGAMENTO

OFICI0 1247/2023

PMS - EEF CONSELHO MARIA DORILENE - CNPJ: 20.319.343/0001-20

Avenida Monscnhor Jose Aloisio Pinto, 1635, Dom Expedito, SOBRAL/CE.
CEP: 62050-255.

Sr. Gestor de Compras,

A Empresa HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA, - Denominada
Microempresa - Pessoa Juridica de direito - CNPJ: 35.438.916/0001-02 ¢ IE 06.319887-
8, AV OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780, SANHARAO,
BATURITE CE - 62.760-000, Fone (85) 991312096, DADOS BANCARIOS BANCO
BRADESCO 237: Conta corrente: 7049-1, Agéncia 5365-1, vencedora da dispensa de
licitacio na modalidade de COTACAO ELETRONICA n° COTACAO
ELETRONICA n° 2023/05718 - PROCESSO N° P2363432023, mediante a ORDEM
DE COMPRA/SERVICO n° 17642/2023, vem solicitar o pagamento da Nota Fiscal de
N° 1247 emitida em 03/04/2023 referente a liquidagdo e pagamento de MATERIAL DE
CONSUMO (RECARGA GAS DE COZINHA).

Segue anexo a documentagdo de pagamento em conformidade com a Ordem de
Compra.

BATURITE/CE, li de a,lmf/ de 2023 .

Helon w Obireca Anpoe Sibra
ma digital por

Assinado
HELTON JHON HELTON JHON OLIVEIRA

OLIVEIRA ANJOS ANJOS SILVA:05482654370

SILVA:05482654370 Ell:l:: 2023.04.03 14:00:01

~ HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA
CPF: 054.826.543-70

HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA - HAL FTECH GAS
AV OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA :

>
780 - SANHARAOQ, ~{‘3 S
BATURITE CE - 62.760-000. - \&/
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001946

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS SERIE
ELETRONICA

L= b NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS a
Dala de Geraglo | 10/0472023 Competéncia ABRI2023 ‘NdaNFSeSubsttuida | 0 |
N°® do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE SiM ;

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Raz#o Soclal |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Hma Fnr“ash LR L L
Endereco |AVN B, 651 - COHAB i

crrioes nvswrsenoors  [reomopel oot [or]ce [mocwmalo

CdaddSOBRAL | cEP|62050820| Comg] [Telefone] |
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO _ _ _ B N
Razdo Social CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE E-mail
Enderego AV AV AV MONSENHOR ALUISIO PINTO, 1635 GERA, 1635 GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 20.319.343/0001-20 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVIGOS
ITEM_| DESCRICAO DO ITEM VALOR UNIT
1

LOCACAO DE MAQUINA COPIADORA RICOH 377 MENSAL 1,00 721,65 i

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO =

1401 / 1401 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL
ART DA OBRA

cODIGO DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS

| P 000 | corms | 000| mss o] cs|  ow| mrE| oo
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 721,65
(-) Desconto Incondicionado

e L]

(-) Retengbes Federais

et | 0| coodevadatotk | (9Nawidois s

(1155 Retido T 26| hglnorkelboTtpiontides | iSSaReler | (dSm()Ne

o sl s gov mss

IHFUHM:G&E ADEDH_&IS _ -

Impressa em: 10/04/23 10:33 Hora da emissao: 10:33:51
AGO: WARI4

Atesto que o servico foi prestado m FAGG ".;‘.,LIE;QH—-"M J'(‘ %\

COM RECURSO DO PMDE S 2

Atesto que o material foi recebido [ ]

44 7 3 * %0/ 3 D P
ﬂ% QO
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ssinatura A e QQ* /
/ NYENOD
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

N~

RS 700,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE a
quantia de R$: 700,00 ( SETECENTOS REAIS ) referente a NOTA FISCAL
N.1946 a firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, J/A  DE W""@/ 2023.

ANATANA AGUIAR

27.535.796/0002-571
A.DE ACL!&#® S&USA ZIREL! - ME
Az, B W4 CONAR II), N* 651

Gowkab Il - GEP: 62.050-820
LSOFPRAL - oE

Atesto que o servico fol prestado PAGO: 44 / ":! 23
Atesto que o material foi recebido % COM HECURT‘ 520 (

3T Pl T

/Asginatuta
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR MARIA DORI

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnes 20.319.343/0001-20 CUENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE }’Lﬂ de 5 o) ACA 05/2014
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Atesto que o servigo foi prestado E
Atesto que o material foi recebido ]
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasi|
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se 2 situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.

Emitida as 10:41:15 do dia 02/01/2023 .

Valida até 14/06/2023.

Caédigo de controle da certiddo: 8855.3C0A.49B8.CBD1
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202304170077

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

A e— g = g i i e e e g W ol = - — - F e e e

- IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
| R sl 2Pt e B, seieedonicde b N
Inscricdo Estadual: J
S oo oo o o o o oo o o oo oo ol o ol o o o o o ke o o ook ok ok e ol o ol o o o ol ol o ok ok ol o o o ok ok o

CNPJ] / CPF:
|21535796000157

i T Tt L L L L LT T Ty e,

— e i — — =, e

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/02/2023 AS 10:03:10
VALIDA ATE 16/04/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www,.sefaz.ce.qov.br

https://intemet-consultapublica Apps.&afaz.ca.gov.bricertidaonagatival/cons ultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=215357...
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N® 0000001653

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Inscrgdo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Endereco Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Regquenmento Natureza juridica
0000001653/2023 Pessoa Juridica

CERTIDAO

vertificarcs para os devidos firs, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta SeCrelaria, constata-se - até a presente data - ndc

éxistirem em nore do(a)

'#3Jerente, rentuma pendéncia 1elativa a tributos municipais.

A Secretdria do QOrcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever

€ cobrar as -dividas que

Fosteriorrente venham a ser apurzdos. Para Constar, foil lavrada a presente Certidio.

A acteitacgdc desta certidio estd condicionada & verificacdo
Seguinte endereco: http://servicos,speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2023

Esta certiddo é vélida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 23/05/2023

COD. VALIDACAO 0000001653

de sua autenticidade na internet, nos

-ZOO0RI
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®: 13859238/2023

Expedicdo: 03/04/2023, as 10:25:06

Validade: 30/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535,796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e-
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho. ‘
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57

;:;:En A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME
Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /

CE / 62010-015

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicoes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:13/03/2023 a 11/04/2023

Certificacdo NGimero: 2023031302534312721498

Informacao obtida em 27/03/2023 11:07:51

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

hitps:/lconsulta-crf.caixa gwmfmnmwmpﬂmauﬂammdnrjﬂ
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0I §.A. - EM RECUPERACAQ JUDICIAL
CNPJ: 76.535,764/0020-00 - INSC, FSTADUAL: O66B70100
AUA DOMINGOS O IMPIO, 2280 - FORTAMEZA - CL CEP: BODIS-108

MATRIZ CNPJ: 76,535, T64 /0001 43 PAG.: 1/7
| SHL S S TELEFONE /CONTRATO
RN (R A AR A AR R [ 20/03/2023 |
CTCE SALVADOR BA PL1O CNPJ | CPF 3614-3292 0 4
MUNICIPIO DE SOBRAL 075908634000137 '
AV MONS ALOISIO PINTO,1635 INMCRTEAD EBTALLIAL -
CID GERARDO CRISTINO 69202583 VALOR A PAGAR R$

1RTITRD

62051-225 - SOBRAL - CE TIPO DE TERMINAL 92,61

NAO RESIDENCIAL

BAS ST ¢

. RE-NT

COD. DEA., AUTOMATICO I—'—
AD 00100033 140900680453 VENCIMENTO
CODIGO DOD
| 88 | 05/04/2023
7213512820 00000 00000000033 30 240323
PLAND LOCAL : HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 03/23: 76:42 02/23: 23:06 01/23: 37:12
AL TERNATIVO 12/22: 45:54 11/22: 27:48 10/22: 42:12

PAG. /LINMA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAD TARIFA VALOR
CODIG) PROXIMD AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAD EM PLANO PROMOCIOMAL, CONFORME ABAIXO:

VD - VALOR COM DESCONTO

P7634 - PLANO ALTERNATIVO 9

PT7633 - OFERTA FLAT FEE
PRESTADORA 01 S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL NFST N. D0ODDE75658/SERIE B /SUB-SERIE 54

TELEFOME 03497 3614-3292 0 4
LIGACOES LOCAIS
0001/01 20/03/2023 CONSUMO MINUTOS 76:42 FRANQUIA 0:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 76:42 8,03 E
SUBTOTAL 8,03
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR 5
0001/02 15/02/2023 CE - COD AREA B3 88 DO256-5154 08:11:41 00:02:24 NORMAL P7633 0,00 -
pOO1/03 15/02/2023 CE - COD AREA BB B8 99444-0120 08:25:10 00:00:36 NORMAL P7633 0,00 -
0001 /04 IEE;EE CE - E.ﬂ 88 88 99207-7010 08:28:42 D0:00:48 NORMAL P7633 0,00 [

2
!
CAIxA ECONOMICA FEDERAL , E-:
QUINA: sortelos de segunda-feira a sibado. iﬂq:alF
: LIS
101-689723542-7 NG
11/ABR/2023 HORA DF 14:40:36*
LOT, ©5,026702-8 TERM 068574
LOCAL JDADE: SOBRAL =4
AG. VINCULADA: @554 -
L]
COMPROVANTE ‘DE PAGRMENTO Q
01 FIXO - RJ W
VALOR DO PAGAMENTO: 92,61 .
| 846500000081 926100240301 h
3 150349703614 422920423032 -
L
L5
101-689723542-7 |
13 V1A b_
[ A
> 1l
- —
¢ O
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Nota Fiscal de Servigo de
Comunicagho

Emissor: SODPALNLT SLRAVICOS E
TELECOMUNICAGOES LTDA

Endereco: Rua do Atacado, 701 Atras do
novo Forum

Cldade: Sobral/CE CEP; 62050-24)

€ SOBRAWNET

Numearo Documanto Flscals 000.279.591
Shria; M21
Naturezas Servigo de Comunicadho

Oparagho: NF MODZ1 - Nota Fiascal de Seracn de
Comunicacn

Modalo: 21
Via: 10, Via Tomadaor de servicos

CNPJ: 01.300,487/0001-90 Inscrico Estaduali o g0 a1 g 1

0697409-41
Contrato

0010546-1

Prest, Servigo
Marco/2023

Tomador

CONSELHO ESCOLAR MARIA
DORILENE

Rua Monsenhor Alolsio, 1635 Ao
lado da Policlinica

Cidade Gerardo Cristino de Menezes
- Sobral - CE

Fone (BB)36143292
CPF/CNP) 20.319.343/0001-20
Inscricdo Estadual

Discriminagio de Servigo CFOP QTDE

Adendo: 2ICTISHW - Servico de Comunicacdo Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS

Servigo de Comunicagdo Multimidia (SCM) 5303 1
FIBRA 300 MBPS

B. Calculo Aliquota

Vaencimanto
15/0472023

Data Emissbo Competéncla

11/04/2023 0372023

'
r|

!

Valor R$
A% 44,90

Valor Unitéro Total

A$ 44,90  20,00%

Subtotal

R$ 44,90 RS 44,90
R$ 44,90

Valor Total da Prestacéo

[_ Valor Total Bruto da Prestagdo R$ 44,90
. — "~ Reservado ao Fisco. Chave de Identificacé
Base de Cdilculo do ICMS
44,90
Observagées

| “Alteracdo introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n®:
7.846/2022"

Fonte: IBPT Chave 42F39F

| Tributos Aprox..

Federal R$ 6,04 (13,45%)
Total R$ 6,04 (13,45%)

0: c90d.ce02.89dd.2357.4b68.cB6b.7bbb.e5a6

Canals de Relaclonamento

Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134

E-mail: sac@sobralnet.com.br

Valor do ICMS
RS 8,98

a.---‘——--- —

PAGO: X1~ | oY= 1 1073

Atesto que o servio fol prestado COM RECURSO DO PMDE WARIA G
Atesto que o material foi recebido [ ] bdinda e cmipimsn s Mo rngf " v J( G‘P:f'}
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J4r2023, 14:20 Synsuile
Namero Documento:

" | Nota de Débito 556112

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E

TELECOMUNICAGOES LTDA
S O B Enderago. Rua do Aacado, 701 Atrds do novo
Férum

rorrrot Hinea Oplicd Cidade: Sobral/CE CEP:62050-243
i abdy bk GNPJ: 01.300.487/0001-90 InscrigBo Estadual:

0607400-41

Dados do Usudrio:

ONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

C

Rua Monsenhor Alolsio, 1635 Ao lado da Policlinica
__

20.319,343/0001-20 Inscrigio Estadual: _

Informagdes Gerals:

o R N S —

e Jew e
T R I R
E———— o

00

Servigo Digital

Valor total da Prestagdo

Canais de Relaclonamento:
Central do Cliente na Web: httpsﬂ!puﬂal.snhmhet,cnrn.brf

Observagoes:
Fonte: IBPT Chave 42F39F

Tributos ngx
Federal R$ 7.40 (13.45%) }
Total RS 7,40 (13.45%)

PAGO: 41 / OY 12023

Atesto que o servigo foi prest - X COM RECURSO DO.PMDE
Atesto que o material foi recebido _| —

3%

Mf-- !

httpsﬂsynsuila.s.nhralnﬂt.curn.brfnfaiprintLaynuU‘:ﬂEﬁﬂﬁM
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e e
R$ 99,90

Rua Do Atacado, 701, Uerardo Cristino de Menerzes = CEP.62050-245

: OROD 91T 1000

SOBRAUNC T CNPLLO1.300 AR7/0001 90 COF 06 974.094-1
FINANCEIROG@SOBRALNET.COM BR

Recebi do(a) Sr(a).  CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

Cento Noventa e Nove reals e Noventa Centavos

XXXXXXX

Py Rty ¥ L0l TR LR G A bR A ¢ L 5 e

RXNNNRANARRX XXAXNXXXXXXXAX XX XXXXXX)

'REFEREN’ ‘E MENSALIDADE DE ACESSO A INTERNET.COM YENCIMENTO 15/04/202:
i N i Lo Sy ;

5 ah £, g o el =l

T NFi279.891 _
pel que firmamos o pent recibo.
Sobral-CE 11 de Abril de 2023,

PRA J) o LOLIUN
y : H.- B, *-L:.'-;.:E-Gwnﬂ”iu'l'
IO CAISTING - e 62.080.240)

s

S T —— P ;
Atesto que o servigo fol prestado m CAGO'—L! L 2023 WARL
Atesto que o material fol recebido D G | Jﬂ' %
o . .’.- o },-?
: _ -
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MINISTERIO DA FAZENDA
Seocrotaria da Recelta Federal do Brasli

Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5,172, de 25 de outubro de 1966 -

Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis@o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. n&o constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacio desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:37:27 do dia 03/11/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 02/05/2023.
Cédigo de controle da certiddo: 652A.2604.79FD.BOES

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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2023, 1411 hitps://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=013004.

8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202304670932

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

o oo _ _ " &

. = IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
069740941

CNPJ / CPF: I
01300487000190

RAZAO SOCIAL:

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes da

Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima
identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 23/02/2023 AS 14:11:26
VALIDA ATE 24/04/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

https:mnternat-mnsultapuhli:a_apps.safaz.r:e.g-:w,brfcanidannugativa.*cunsuﬂarPdﬁtipuDeueanEE-ﬂudigunau&dur:maundﬁ?ﬂﬂm 11
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000002867

DADOS DO CONTRIBUINTE QU RESPONSAVEL

Inscrigo Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Documento

Endereco
C¢H|F1J|= u1-30ﬂ143T10u01‘90

RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02

GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 6201 1-970

No. Requerimento Natureza juridica

Pessoa Juridica

0000002867/2023
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - n3o existirem em nome do(a)

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
A Secretdria do Orgamento e Finangas se€ reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.
A aceitacdo desta certiddo esté condicionada & verificagao de sua autenticidade na intermet, nos

seguinte enderego: http:ffservicus,Epeedguv.cam.br

SOBRAL-CE, 04 DE ABRIL DE 2023

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 02/07/2023
COD. VALIDACAO 0000002867

(.F
=3
%
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS

__'______--—_—_"'_'____-l

._________——_'l--—_"_'—"'—-'

| VALIDACAO DE CERTIDAO
N°: 2023/0000002867

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 04/04/2023

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 02/07/23
SOBRAL-CE, 04 DE ABRIL DE 2023

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET

em 04/04/23 as 08:30:09

____———————___



https://v3.camscanner.com/user/download

Pigina 1 de 1

JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n°: 3908602/2023

Expedicdo: 27/01/2023, as 09:33:15

Validade: 26/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e gg83-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao
2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios 4 identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigao 1eg§}, contiver forga executiva.

b .
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CAILXA I;EUI"!M ICATLDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  01.300,487/0001-90
Raz8o SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

oclal:

Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-
243

A Calxa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se em situacdo regular perante 0

Fundo de Garantla do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
qualsquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,

decorrentes das obriga¢des com o FGTS.

validade:25/03/2023 a 23/04/2023

Certificacdo NGmero: 2023032500490458212842

Informacdo obtida em 04/04/2023 08:30:51

| esta
A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Le .
cnndlclunf:la a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.calxa.gov.br

https.ficon sulta-crf.caixa.gov.briconsultacri/pages/consultaEmpreg ador.jsf
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